[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

        17.02.2015               СД/ 3 - 1
________________ № _______________

	О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов района Марфино в городе Москве

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 3 февраля 2011 года № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности»,  обращением префектуры Северо-Восточного административного округа города Москвы от  30.01.2015 № 01-04-182/15,
Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов района Марфино в городе Москве  (приложение).

2. Проект размещения нестационарного торгового объекта со специализацией «Автомойка», «Шиномонтаж»  по адресу: район Марфино, ул. Ботаническая, вл.29 (ул. Ботаническая, вл.29А) согласовать с условием разработки индивидуального  проекта, отвечающего принципам эстетической целостности жилого микрорайона, а также дальнейшего благоустройства прилегающей территории за счет средств собственника данного нестационарного торгового объекта.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы,  префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, управу района Марфино города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального

округа Марфино                                                                        З.Н.Авдошкина
                                                                                                                                                  Приложение

                                                                                                                                                  к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                  муниципального округа Марфино

                                                                                                                                                  от 17 февраля 2015 года № СД/3-1
                    Проект изменения схемы размещения нестационарных объектов района Марфино в городе Москве
	нестационарные торговые объекты

	№
	Тип объекта
	Адрес размещения
	Площадь
	Специализация
	Дата окончания действия договора
	исключить

сохранить

включить

	1
	Модульный объект
	ул. Академика Королева, вл. 26 А
	100 кв.м.
	«Автомойка»
	-
	включить

	2
	Модульный объект
	пл. Останкино пр.пр.1225
	25 кв.м.
	«Шиномонтаж»
	-
	включить

	3
	Модульный объект
	Ботаническая ул., вл. 29 А
	         100 кв.м.

         25 кв.м.
	«Автомойка»

«Шиномонтаж»
	-

-

	включить

включить

_1464675091.unknown